
Statinio adresas Statinys, statinio paskirtis Patikrinimo tikslas

1 . Dariaus ir Girėno g. 3 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) Patikrinti kaip daugiabučio namo gyventojai (naudotojai)

2 . Dariaus ir Girėno g. 5 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)  vykdo namo techninę priežiūrą:

3 . Dariaus ir Girėno g. 6 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 1. atlieka nuolatinius namo būklės stebėjimus;

4 . Dariaus ir Girėno g. 7 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 2. atlieka periodines apžiūras;

5 . Dariaus ir Girėno g. 9 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 3. pildo techninės priežiūros žurnalus;

6 . Dariaus ir Girėno g. 10 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 4. ar turi namo bendrojo naudojimo objektų aprašus;

7 . Dariaus ir Girėno g. 13 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 5. ar turi sudarytus ilgalaikius namų atnaujinimo planus;

8 . Dariaus ir Girėno g. 23 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 6. ar renka kaupiamasias lėšas.

9 . Gedimino g. 26 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

10 . Joniškio g. 4A Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

11 . Kęstučio g. 2 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

12 . Kęstučio g. 4 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

13 . Kęstučio g. 17 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

14 . Kęstučio g. 19 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

15 . Kęstučio g. 23A Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

16 . Kęstučio g. 23B Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

17 . Kęstučio g. 29 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

18 . Kęstučio g. 37 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

19 . Miesto a. 11 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

20 . Miesto a. 14 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

21 . Miesto a. 16 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

22 . Miesto a. 18 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

2020 METAIS JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TIKRINAMŲ ŪKIO SUBJEKTŲ SĄRAŠAS

          Joniškio rajono savivaldybės administracija informuoja, kad vyriausioji specialistė (statinių naudojimo priežiūros),  vadovaujantis 2016 m. gruodžio 

30 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-971 patvirtintu statybos techniniu reglamentu STR 1.07.03:2017 „Statinių techninės ir 

naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimo tvarka“, 2020 metais vykdys statinių naudojimo priežiūros funkcijas 

Joniškio rajono teritorijoje.

          Apie vykdomus patikrinimus statinių naudotojai bus  informuojami raštu (informacija išsiunčiama paštu, elektroniniu paštu arba SMS žinute).  

          Statinių planiniai patikrinimai, laikantis patikrinimų eiliškumo, teritorinio vientisumo bus vykdomi šiems statiniams ir jų naudotojams: 

ŽAGARĖS MIESTAS

E
il

. 
N

r.



23 . Miesto a. 19 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

24 . Miesto a. 22 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

25 . Miesto a. 28 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

26 . Miesto a. 30 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

27 . Miesto a. 33 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

28 . Miesto a. 34 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

29 . Miesto a. 35 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

30 . P. Avižonio g. 3 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

31 . P. Avižonio g. 5  Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

32 . P. Avižonio g. 20 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

33 . P. Cvirkos g. 4 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

34 . P. Cvirkos g. 29 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

35 . P. Cvirkos g. 46 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

36 . P. Cvirkos g. 70  Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

37 . P. Cvirkos g. 130 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

38 . Raktuvės g. 6 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

39 . Raktuvės g. 11 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

40 . Raktuvės g. 27  Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

41 . Raktuvės g. 42 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

42 . Šiaulių g. 5 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

43 . Šiaulių g. 8 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

44 . Šiaulių g. 14 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

45 . Šiaulių g. 15 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

46 . Šiaulių g. 18 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

47 . Šiaulių g. 20 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

48 . Šiaulių g. 22  Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

49 . Šiaulių g. 24 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

50 . Šiaulių g. 30 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

51 . Tilto g. 9 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

52 . Vilniaus g. 7 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

53 . Vilniaus g. 11 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

54 . Vilniaus g. 13 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

55 . Vilniaus g. 16 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

56 . Vilniaus g. 18 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

57 . Vilniaus g. 45 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

58 . Vilniaus g. 47  Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

59 . Vilniaus g. 62 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

60 . Jaunimo g. 1 Mokykla (mokslo) Vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 

01.12.07:2004 „Statinių techninės priežiūros taisyklės, 

kvalifikaciniai reikalavimai statinių techniniams 

prižiūrėtojams, statinių techninės priežiūros dokumentų 

formos bei jų pildymo ir saugojimo tvarkos aprašas“ 105.2. 

papunkčiu



61 . Miesto a. 1 Bažnyčia (religinė)

62 . Raktuvės g. 26 Malūnas (pagalbinio ūkio)

63 . Šiaulių g. 4 Ambulatorija (gydymo) Patikrinti kaip atliekama statinių techninė priežiūra, ar 

Administracinis su gyvenamosiomis patalpomis statinių naudotojai vykdo organizacines ir technines

(administracinė) priemones statinio techninei būklei palaikyti,

Ūkiniai pastatai (pagalbinio ūkio), 4vnt. kad būtų užtikrinti esminiai statinio reikalavimai per

Tualetas, šulinys, tvora (kiti inžineriniai statiniai) ekonomiškai pagrįstą statinio naudojimo trukmę.

64 . Vilniaus g. 9 Dirbtuvės (gamybos, pramonės) 2 vnt.

Sandėlis (sandėliavimo)

65 . Bružo k. 11 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) Patikrinti kaip daugiabučio namo gyventojai (naudotojai)

66 . Bružo k. 12 Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)  vykdo namo techninę priežiūrą:

67 . Gražaičių g. 9, Gražaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 1. atlieka nuolatinius namo būklės stebėjimus;

68 . Berželio g. 24, Minšaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 2. atlieka periodines apžiūras;

69 . Berželio g. 26, Minšaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 3. pildo techninės priežiūros žurnalus;

70 . Pušies g. 7, Petraičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 4. ar turi namo bendrojo naudojimo objektų aprašus;

71 . Pušies g. 9, Petraičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 5. ar turi sudarytus ilgalaikius namų atnaujinimo planus;

72 . Sodų g. 22, Stungių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų) 6. ar renka kaupiamasias lėšas.

73 . Sodų g. 30, Stungių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

74 . Sodų g. 32, Stungių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

75 . Sodų g. 34, Stungių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

76 . Sodų g. 35, Stungių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

77 . Beržų g. 1, Žagariškių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

78 . Liepų g. 5, Žagariškių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

79 . Raudondvario g. 4, Žagariškių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

80 . Raudondvario g. 8, Žagariškių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

81 . Butlerių g. 1, Žvelgaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

82 . Butlerių g. 4, Žvelgaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

83 . Butlerių g. 6, Žvelgaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

84 . Butlerių g. 8, Žvelgaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

85 . Butlerių g. 10, Žvelgaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

86 . Butlerių g. 14, Žvelgaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

87 . Rengių g. 1, Žvelgaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

88 . Rengių g. 3, Žvelgaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

ŽAGARĖS SENIŪNIJA

Vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 

01.12.07:2004 „Statinių techninės priežiūros taisyklės, 

kvalifikaciniai reikalavimai statinių techniniams 

prižiūrėtojams, statinių techninės priežiūros dokumentų 

formos bei jų pildymo ir saugojimo tvarkos aprašas“ 105.2. 

papunkčiu



89 . Rengių g. 18, Žvelgaičių k. Gyvenamasis namas - gyvenamoji (3-jų ir daugiau butų)

90 . Liepų g. 1, Žagariškių k. Administracinis (administracinė)

91 . Žagarės g. 28, Žiurių k. Veršidė (kita(fermų) Patikrinti kaip atliekama statinių techninė priežiūra, ar 

92 . Žagarės g. 30, Žiurių k. Daržinė (kita(ūkio) statinių naudotojai vykdo organizacines ir technines

93 . Žagarės g. 40, Žiurių k. Valymo punktas (sandėliavimo) priemones statinio techninei būklei palaikyti,

94 . Žiurių k. Sandėlis (sandėliavimo) kad būtų užtikrinti esminiai statinio reikalavimai per

ekonomiškai pagrįstą statinio naudojimo trukmę.

95 . Budraičių g. 21, Skaistgirio mstl. Veršidė (kita(fermų) 2 vnt. Patikrinti kaip atliekama statinių techninė priežiūra, ar 

96 . Gluosnių g. 12, Reibinių k. Bevariklės technikos sandėlis (sandėliavimo) statinių naudotojai vykdo organizacines ir technines

priemones statinio techninei būklei palaikyti,

kad būtų užtikrinti esminiai statinio reikalavimai per

ekonomiškai pagrįstą statinio naudojimo trukmę.

97 . Vilniaus g. 26, Joniškis Gyvenamasis namas - gyvenamoji (vieno buto pastatai) Patikrinti kaip atliekama statinių techninė priežiūra, ar 

Ūkiniai pastatai (pagalbinio ūkio), 2vnt. statinių naudotojai vykdo organizacines ir technines

Šulinys (kiti inžineriniai statiniai) priemones statinio techninei būklei palaikyti,

98 . Žemaičių g. 73C, Joniškis Sandėlis (sandėliavimo) kad būtų užtikrinti esminiai statinio reikalavimai per

99 . Alyvų g. 1, Ziniūnų k. Elektrodinė katilinė (kita) ekonomiškai pagrįstą statinio naudojimo trukmę.

Sklendžių kamera (kita)

Kiemo aikštelė, rezervuarai C1, C2, C3, C4

(kiti inžineriniai statiniai)

100 . Aleknaičių g. 3, Žadvainių k. Ferma (kita(fermų)

Parengė

Infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė

Asta Džiugienė

SKAISTGIRIO SENIŪNIJA

JONIŠKIO SENIŪNIJA

Vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 

01.12.07:2004 „Statinių techninės priežiūros taisyklės, 

kvalifikaciniai reikalavimai statinių techniniams 

prižiūrėtojams, statinių techninės priežiūros dokumentų 

formos bei jų pildymo ir saugojimo tvarkos aprašas“ 105.2. 

papunkčiu


